
令和７年 12月 22日 

保護者各位 

南城市立佐敷小学校 

校 長 慶田盛 元 

（公印省略） 

 

下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

冬至の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より，本校の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて，南城市において令和７年度より「弁当の日」廃止に伴い，代替日として

令和７年 12 月 25 日(木), 令和８年１月６日(火)において給食の提供がないた

め，下校時刻が変更となります。下記の内容を確認の上，ご理解とご協力をよろ

しくお願いいたします。 

 

記 

 

期日 下校時刻 備考 

【２学期 終業式】令和７年 12月 25日(木) 

【３学期 始業式】令和８年 １月 ６日(火) 
12時 15分頃 全児童 

   

   ◇学童へ通う児童の下校時刻調整依頼は，保護者でお願いします。 

 

 


